Portaria nº 0117/2013/PROGRAD, de 30 de Julho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Jayme Magalhães Santangelo,
Matrícula 01728466, CPF 052.782.357-05- orientador;
Patrícia Alves Abrunhosa, Matrícula 017708923  e Carlos
Domingos da Silva , Matrícula 0311316, CPF 333.316.347-00-
titulares; Francisco Carlos de Francisco de Francisco,
Matrícula 1768190, CPF 017.733.458-42 e José Miguel P.
Garcia, Matrícula 0387115, CPF 864.988.197-15 - suplentes
-para constituírem a Banca Examinadora da Monografia de
Graduação em Engenharia Florestal do discente Cleber
vinicius Vitorio da Silva, Matrícula 200803006-5, CPF
123.112.387-79, intitulada " Utilização de Bioindicadores
no Monitoramento Ambiental e Avaliação de impacto no Rio
Guandu-RJ", a ser defendida em 29 de Agosto de 2013

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO